N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A.

Prishtiné - Kosové, Luan Haradinaj, p.n.

e-mail. contact@pallatirinise.com

www. pallatirinise.com

Nr. //44 90 pedg (2. 702
o

Né bazé té nenit 20 té Ligjit 04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit 03/L-087
pér Ndérmarrjet Publike si dhe né bazé té nenit 8, paragrafi 8.3 té Statutit té
Ndérmarrjes, Bordi i Drejtoréve té N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A. né mbledhjen e
mbajtur me daté 16.12.2024 e miraton kété:

PLOTESIM NDRYSHIM TE RREGULLORES nr. 1/1338, té dt. 14.11.2024
PER MARREDHENIEN E PUNES
Neni 1
Ndryshohet neni 16, gjegjésisht fshihet shkronja j) Déshminé mbi gjendjen
shéndetésore pas zgjedhjes sé kandidatit dhe shkronja k) Déshmi se ka aftési té veprimit
dhe nuk gjendet né kujdestari, pjesa tjetér mbeté e pandryshuar.

Neni 2

Ky Plotésim-ndryshim i Rregullores, hyné né fuqi né ditén e miratimit dhe éshté
pjesé pérbérése e Rregullores nr. 1/1338, té dt. 14.11.2024 pér marrédhénien e punés.

Neni 3

Ky plotésim-ndryshim i Rregullores hyn né fugi nga ana e Bordit té Drejtoréve té
N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A. -Prishtiné, né ditén e nénshkrimit.

N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A. -Prishtiné
Bordi i Drejtoréve:

Ariana Pireva - Kryesuese 7 s

Vjosa Rrahmani -Anétare
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